05/11/2022 Página 2 de 28Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3764

05/11/2022 Página 2 de 28Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3764

PORTARIA Nº. 1144, de 03 de novembro, de 2022.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

Resolve:

Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria nº. 1140, de 01 de novembro de
2022, publicada no Diário Oficial do Município nº 3761, de 02 de
novembro de 2022, que exonerou MARIA CAROLINNE LOPES DA
SILVA, de exercer o cargo em comissão de Gerente de Cadastro e
Instrução Processual, lotada na Secretaria Municipal de Administração
e Recursos Humanos – SEARH.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1145, de 03 de novembro, de 2022.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

Resolve:

Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria nº. 1141, de 01 de novembro de
2022, publicada no Diário Oficial do Município nº 3761, de 02 de
novembro de 2022, que nomeou LIDEILDE GOMES, para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Cadastro e Instrução Processual,
lotada na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
– SEARH.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

Extrato do I Termo Aditivo ao Contrato n° 006/2021. Processo
Administrativo: 1Doc n° 27.616/2022. Unid.Gestora:02.001-
Gabinete Civil. CNPJ Contratado:02.692.183/0001-89. Razão Social
Contratado: ART & C COMUNICAÇÃO INTEGRADA
LTDA. Endereço: Avenida Nilo Peçanha,338,Petrópolis, Natal
(RN),CEP:59.012-300. CNPJ Contratado:35.644.418/0001-16. Razão
Social Contratado: DOIS A PUBLICIDADE EIRELI EPP. Endereço:
Rua Princesa Isabel, 342, Centro,Natal (RN),CEP: 59.012.400. CNPJ
Contratado:26.546.926/0001-70. Razão Social Contratado: RATTS
RATIS COMUNICAÇÃO EIRELI. Endereço:Rua Apodi, 209,

Cidade Alta, Natal (RN), CEP: 59.025.170. OBJETO: A inclusão no
contrato n° 006/2021, das Agências de Publicidade detentoras dos
Contratos nos 005 e 007 / 2021,das empresas, ART & C
COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA e DOIS A
PUBLICIDADE EIRELI EPP, respectivamente Data da Expedição
do Termo: 04/11/2022 Fundamentação: O presente Termo Aditivo se
fundamenta na Concorrência Pública n°. 001/2021-SEARH, está
prevista no Artigo 65, inciso ll, alínea “b” da Lei Federal n° 8.666/93, e
suas modificações posteriores. Parnamirim (RN),04 de novembro de
2022. HOMERO GREC CRUZ SÁ. Secretário Chefe do Gabinete
Civil.

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE HABILITAÇÃO

LICITAÇÃO CONVITE 2ª CHAMADA Nº 002/2022

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente
de Licitação da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças -
SEPLAF, por meio da sua Comissão Permanente de Licitações- CPL,
torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DA
“HABILITAÇÃO” referente ao CONVITE n.º 002/2022, cujo objeto
é a contratação de empresa para elaboração de projeto executivo de
engenharia e estudos ambientais, para as obras de implementação de
drenagem e pavimentação nas Ruas da Bacia do entorno do Cemitério
São Sebastião com os estudos ambientais necessários, no Bairro de
Monte Castelo, município de Parnamirim/RN e declara que encontram-
se HABILITADAS as empresas: Marviva Engenharia e
Consultoria - CNPJ: 19.445.350/0001-90; Certare Engenharia -
CNPJ: 14.582.607/0001-31; LR Engenharia - CNPJ:
70.052.634/0001-73; e Start Consultoria LTDA - CNPJ:
05.752.322/0001-00. Sobreleva-se que o prazo recursal será de 02
(dois) dias úteis, a contar desta publicação, nos termos do art. 109, §6º,
da Lei 8.666/93. Não havendo interposição de recursos administrativos,
fica aprazada para o dia 10 de novembro de 2022, às 09:00 horas, na
sala de reuniões do Gabinete Civil, Centro Administrativo Agnelo
Alves, situado na Av. Castor Vieira Régis, 50,
Cohabinal/Parnamirim/RN. A sessão de abertura do envelope “2”
Proposta de Preços. Informações através do
cpl.seplaf.pmp@gmail.com

Parnamirim/RN, 04 de novembro de 2022.

José Pereira Neto
Presidente da CPL/SEPLAF